ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-11-19-016201-a
Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01125815
Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Саморізи
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Саморіз з буром по
металу Expert
4,2x19мм
анодований
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
125 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз з буром по
металу Expert
3,5x35мм фосфат
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х25 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
1.5 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х35мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
3 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х55 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
1.2 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,8х64мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
1 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
4,2х90 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
1 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з ударним
шурупом 6х40 мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
2100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з ударним
шурупом 6х60 мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
700 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з ударним
шурупом 8х100мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по металу з
шестигранною
голівкою та свердлом
4,8х25 мм, цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз
покрівельний по
дереву з
шестигранною
голівкою та шайбою
еpdm, свердлом
4,8х35 мм для
профнастилу цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
800 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по металу
3,5х25мм цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз з прес-
шайбою (цинк)
4,2х41 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз з прес-
шайбою (цинк)
4,2х32 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз з прес-
шайбою та буром
(цинк) 4,2х25
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по металу
«блоха» цинк
3,5х9,5мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
2000 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по металу з
прес-шайбою (цинк)
4,2х13мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
1000 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Анкер розпірний з
кожухом і гайкою
8х100/М6 цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
40 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х50мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х40мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х45мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х55мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х60 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
5,5-6,0х60 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз
покрівельний по
металу 5,5х38мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
8000 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х85мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
3,5х95 мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
6х60мм цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Саморіз по дереву
8х60мм цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель 6х50 мм ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
450 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель 8х60 мм ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
450 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель 10х80 мм ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель 6х51 мм ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 2,5х10мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 2,5х15мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 3х25мм цинк ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 3,5х35мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 4х40мм цинк ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 4х50мм цинк ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Шуруп 4х60мм цинк ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
150 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з ударним
шурупом 8х60мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
700 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель Молли з
шурупом 10х50 мм
цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
500 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з шурупом
10х80мм цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з шурупом
10х100мм цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
700 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель з шурупом
12х100мм цинк
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель пластиковий
WKRET MET 8х40мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
200 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Дюбель пластиковий
WKRET MET 8х50мм
ДК 021:2015:
44531300-4 —
Саморізи
100 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Заклепка під
молоток із потайною
головкою алюмінієва
Ø 8х30мм
ДК 021:2015:
44532100-9 —
Заклепки
35 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Заклепка під
молоток із потайною
головкою алюмінієва
Ø 6х25мм
ДК 021:2015:
44532100-9 —
Заклепки
15 кілограм 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Покупець здійснює оплату
фактично отриманого Товару
протягом 30 (тридцяти) робочих
днів з дня отримання Товару
Покупцем та отримання рахунку
на оплату.
Пiсляоплата 30 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ТК "ТЕХНОКОМПЛЕКТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
128 707,50 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 184393.65 UAH